

Pressemelding: Årets friluftsråd 2014

12.06.2014

Viktig sikring av Valøya i Kvinnherad

Friluftsrådet Vest får prisen som Årets friluftsråd 2014 for sitt arbeid med sikring av naturperlen Valøya i Kvinnherad.

Valøya er beiteland for Valen og Handeland gard, men også et viktig rekreasjonsområde med kulturminner, stier, raste- og badeplasser. Skoleklasser og barnehager har lenge brukt området som uteklasserom, og vil, med dette, kunne fortsette å gjøre det også i framtiden. Nå får Friluftsrådet Vest prisen som Årets Friluftsråd 2014 for sitt arbeid med sikring av denne naturperlen.

Friluftsrådernes Landsforbund (FL) er opptatt av at arbeidet med sikring av friluftsområder styrkes som en viktig del av friluftsrådernes arbeid, i tett samarbeid med kommunene. FL håper at årets pris stimulerer til å bli enda flinkere til å søke om sikringsmidler.

Sterk innsats for sikring

Friluftsrådet Vest har gjort en sterk innsats både faglig og politisk, noe som har vært avgjørende for sikring av det viktige friluftsområdet Valøya i Kvinnherad. Sikringen av Valøya var i utgangspunktet en sak som lenge så ut til å være tapt, og det lå an til at området ville havne i privat eie. Med denne sikringen opprettholdes tilgangen til området for alle.

Friluftsrådet Vest har gjennom en årrekke vært et av de dyktigste friluftsrådene i dette arbeidet ved gjennomføring av mange sikringssaker. Friluftsrådet Vest er også et av de mest veldrevne friluftsrådene.

Friluftsrådernes Landsforbund (FL) organiserer 23 interkommunale friluftsråd i Norge, fra Lindesnes i Sør og til Tromsø i Nord. Godt over 200 kommuner er medlem i et friluftsråd, og i disse kommunene bor over 70% av Norges befolkning. FL har en sentraladministrasjon bestående av fire ansatte, og er lokalisert i Sandvika. Friluftsrådene jobber med drift av områder, kartlegging, verdisetting, sikring, og har mange aktivitetstilbud for folk i alle aldre. Friluftsrådene ønsker å gjøre friluftsliv tilgjengelig for alle.

Styret i FL består av: Jan Oddvar Skisland (leder), Steinar Saghaug (nestleder), Maria Monasdatter Amlie, Ine Wigernæs og Kolbjørn Pedersen.

www.friluftsrad.no

friluft@online.no

Kontaktpersoner:

Oddvin Øvernes, daglig leder Friluftsrådet Vest, tlf 456 32 657

Morten Dåsnes, daglig leder Friluftsrådernes Landsforbund, tlf 416 18 459